
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сорок сьома  сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
20 серпня   2019 
 
Про  прийняття у власність 
Горішньоплавнівської ОТГ Полтавської області 
майна від благодійного фонду «Полтавського  
гірничо-збагачувального комбінату» 
        

         На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст.ст. 1, 4-1 Закону  

України «Про  передачу об’єктів права державної та комунальної власності», з 

метою впровадження енергозберігаючих заходів у житловому фонді міста, на 

підставі листа благодійного фонду «Полтавського гірничо-збагачувального 

комбінату» від 10.06.2019 № 23/1 та поданих документів, враховуючи 

пропозиції постійної комісії з питань комунальної власності та приватизації 

(протокол № 41 від 08.08.2019) Горішньоплавнівська міська рада Полтавської 

області 

В И Р І Ш И Л А:     
1. Прийняти безоплатно у власність Горішньоплавнівської об’єднаної 

територіальної громади Полтавської області від благодійного фонду 

«Полтавського гірничо-збагачувального комбінату» металопластикові вікна  

(далі – майно) загальною вартістю  585 068,00 грн  згідно з додатком.   

2.    Створити комісію з приймання-передачі майна у складі: 

Чуприна Олександр Анатолійович –  перший заступник міського голови, 

голова комісії; 

Овчиннікова Ольга Віталіївна – директор департаменту економічного 

розвитку та ресурсів виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області, заступник голови комісії; 

Спорник Олена Олександрівна – головний спеціаліст відділу приватизації 

та обліку комунального майна департаменту економічного розвитку та ресурсів 

виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області, 

секретар комісії, 

та члени комісії: 

Ватулін Дмитро Сергійович – головний  спеціаліст  відділу благоустрою           

і житла департаменту житлово-комунального господарства 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області; 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Хряпа Сергій Олександрович  – директор комунального житлового 

ремонтно-експлуатаційного  підприємства № 1  (далі – КЖРЕП № 1); 

Козяр Олена Миколаївна – головний бухгалтер КЖРЕП № 1; 

Мінязев Вячеслав Данилович – директор благодійного фонду 

«Полтавського гірничо-збагачувального комбінату» (за згодою). 

3.   Комісії з приймання-передачі майна: 

       - забезпечити прийняття майна у комунальну власність та оформити 

акти приймання-передачі у строк до 20.09.2019;  

        - по одному  примірнику актів приймання-передачі майна надати 

відділу приватизації та обліку комунального майна департаменту економічного 

розвитку та ресурсів виконавчого комітету Горішньоплавнівської   міської ради 

Полтавської області. 

4. Директору КЖРЕП № 1 Хряпі С.О.: 

    - забезпечити прийняття майна,  зазначеного у пункті 1 рішення у 

господарське відання з постановкою на баланс підприємства, з метою 

здійснення його експлуатації та утримання в належному стані; 

             - оприбуткувати зазначене у пункті 1 рішення майно як внесок 

власника до статутного капіталу підприємства для здійснення  господарської 

діяльності. 

 
  

   

 
 

 Міський голова    (підписано)          Д.Г. Биков 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



    Додаток 

    до  рішення 47 сесії                                                  

    Горішньоплавнівської  міської ради 

    Полтавської області 

    сьомого скликання  

    20 серпня 2019 

 

 

Перелік 

майна, яке передається   у власність Горішньоплавнівської об’єднаної 

територіальної  громади Полтавської області  від благодійного фонду 

«Полтавського гірничо-збагачувального комбінату» 
№ 

з/п 

 

Найменування майна, 

місце розташування  

 

Вартість 

за одиницю, 

грн 

 

  Кількість, 

шт. 

 

Загальна 

вартість, 

грн  

 

Сума 

витрат 

(монтаж, 

доставка 

тощо), 

грн  

 

Загальна 

вартість 

з 

урахуванням 

витрат, 

грн 

 КЖРЕП № 1 
 1. Металопластикові вікна, 

житловий будинок № 27 

по вул. Гірників  

 

2 521,50 16 40 344,00 43 667,00  84 011,00 

 2. Металопластикові вікна,  

житловий будинок № 27 

по  вул. Космонавтів  

 

6 078,72 25 151 968,00 72 125,00 224 093,00 

 3. Металопластикові вікна,  

житловий будинок № 57 

по пр-ту Героїв Дніпра  

 

2 938,00 4 11 752,00 12 354,00 24 106,00 

 4. Металопластикові вікна, 

житловий будинок № 49 

по  пр-ту Героїв Дніпра  

2 941,25 4 11 765,00 12 930,00  24 695,00 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



 5. Металопластикові вікна, 

житловий будинок № 55 

по пр-ту Героїв Дніпра 

 

2 940,88 8 23 527,04 18 776,96 42 304,00 

 6. Металопластикові вікна,  

житловий будинок № 10/13 

по пр-ту Героїв Дніпра 

 

9 646,88 16 154 350,00 31 509,00 185 859,00 

 Всього:  73 393 706,04 191 361,96 585 068,00 
 

  

 

 

 

         Директор департаменту  

         економічного розвитку та ресурсів  (підписано)        О.В. Овчиннікова 
 

 

 

 

 

 

 

 

         Спорник 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області


